
R.G.C.C. 8 C.A. OVIEDO 0

1º

2º

3º

4º

0 0 ##### 0 0 #####

C.A.H. AVILES 7 VETUSTA OVIEDO 1

1º 40 39 1,026 6 14 39 0,359 3

2º 20 40 0,500 3 13 40 0,325 3

3º 34 40 0,850 5 15 40 0,375 3

4º 18 40 0,450 3 18 40 0,450 3

112 159 0,704 60 159 0,377

CASINO MIERES 2 ESCUELA BILLAR "A" 6

1º 26 40 0,650 3 28 40 0,700 3

2º 27 40 0,675 3 26 40 0,650 5

3º 20 40 0,500 2 21 40 0,525 5

4º 8 40 0,200 1 24 40 0,600 4

81 160 0,506 99 160 0,619

David Mejido

Jose Luis Insa

José Ruiz

Antonio R. Mesa

3ª Jornada

Laureano Roza

W.O

W.O

W.O

Fernando Menendez

Braulio Iglesias

Felix Naves

Demetrio Lopez

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

BILLAR A 3 BANDAS

XX  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

Benedicto Conlledo

Fernando Dominguez

W.O

TEMPORADA  2018 - 19

Javier Gª Torre

15/12/2018

Eugenio Garcia

Ceferino Fernandez

Angel Albir

Jesus Arribas

Fernando Sanz

José Fdez. Cordero

Adolfo Sanchez

Ricardo Gomez



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º ESCUELA BILLAR "A" 3 3 0 0 300 480 0,625 22 6

2º R.G.C. COVADONGA 2 2 0 0 81 160 0,506 14 4

3º C.A.H. AVILÉS 3 2 0 1 266 477 0,558 13 4

4º ESCUELA BILLAR "B" 2 1 0 1 104 280 0,371 8 2

5º CASINO MIERES 3 0 1 2 211 478 0,441 8 1

6º VETUSTA OVIEDO 3 0 1 2 212 479 0,443 5 1

7º C.A. OVIEDO 2 0 0 2 33 120 0,275 2 0
1207 2474 0,488

R.G.C.C. Esc. "A" Mieres

2 x 6

0 x 8 4 x 4

2 x 6

PROXIMA JORNADA 22 de diciembre de 2018

ESCUELA "B" = VETUSTA

R.G.C.C. = ESCUELA "A"

C.A. OVIEDO = CAS. MIERES

Vetusta

OBSERVACIONES Y PRÓXIMA JORNADA

Avilés

CASINO MIERES

R.G.C. COVADONGA

ESCUELA BILLAR "A"

C.A. OVIEDO

8 x 0

8 x 0

2 x 6

Esc. "B"

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XX   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR A 3 BANDAS

3ª JORNADA

C.A. Ovi.

15 de diciembre de 2018 TEMPORADA 2018 - 19

ESCUELA BILLAR "B"

CLASIFICACION

7 x 1

VETUSTA OVIEDO

2 x 6

C.A.H. AVILÉS



J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º Antonio R. Mesa Esc. Billar A 3 3 0 0 94 120 0,783 0,925 6 6

2º Braulio Iglesias Esc. Billar A 3 3 0 0 62 120 0,517 0,600 5 6

3º Benedicto Conlledo R.G.C.C. 2 2 0 0 39 40 0,975 5 4

4º José Ruiz C.A.H. Aviles 3 2 0 1 102 117 0,872 1,053 6 4

5º Jesús Arribas C.A.H. Aviles 3 2 0 1 74 120 0,617 0,850 5 4

6º Javier Gª Torre Esc. Billar A 3 2 0 1 74 120 0,617 0,650 5 4

7º Demetrio Lopez Cas. Mieres 3 2 0 1 67 120 0,558 0,675 5 4

8º Angel Albir C.A.H. Aviles 2 2 0 0 42 80 0,525 0,550 3 4

9º Fernando Dominguez R.G.C.C. 2 2 0 0 21 40 0,525 5 4

10º Jose Luis Insa R.G.C.C. 2 2 0 0 14 40 0,350 3 4

11º Matias Rodriguez Esc. Billar B 2 2 0 0 13 40 0,325 0,325 2 4

12º José Fdez. Cordero Esc. Billar A 1 1 0 0 24 40 0,600 4 2

13º Jesús Peñalver Esc. Billar A 1 1 0 0 24 40 0,600 3 2

14º Iván Rodriguez Ranilla Esc. Billar A 1 1 0 0 22 40 0,550 3 2

15º Fernando Menendez Vetusta Oviedo 3 1 0 2 62 119 0,521 0,625 6 2

16º Ricardo Gomez Cas. Mieres 3 1 0 2 52 120 0,433 0,450 3 2

17º Agustín Civantos Cas. Mieres 1 1 0 0 17 40 0,425 2 2

18º Adolfo Sánchez Vetusta Oviedo 3 1 0 2 49 120 0,408 0,550 3 2

19º Mario Guglielmetti Esc. Billar B 2 1 0 1 32 80 0,400 0,500 3 2

20º Eugenio Garcia R.G.C.C. 2 1 0 1 7 40 0,175 1 2

21º Laureano Roza Vetusta Oviedo 1 0 1 0 18 40 0,450 3 1

22º Juan José Ordás Esc. Billar B 2 0 1 2 31 80 0,388 0,500 3 1

23º Fernando Sanz C.A.H. Aviles 2 0 1 1 30 80 0,375 0,450 3 1

24º Roberto B. Pinho Esc. Billar B 1 0 1 0 12 40 0,300 2 1

25º Luis Orea C.A.Oviedo 1 0 1 0 12 40 0,300 2 1

26º Bernardo Gutierrez C.A.Oviedo 1 0 1 0 11 40 0,275 2 1

27º Juan Rafael Lopez Cas. Mieres 1 0 0 1 20 40 0,500 4 0

28º Benito Eguiagaray Vetusta Oviedo 2 0 0 2 37 80 0,463 0,525 4 0

29º Angel Martinez Esc. Billar B 1 0 0 1 16 40 0,400 2 0

30º David Mejido Cas. Mieres 3 0 0 3 47 118 0,398 0,650 3 0

31º Felix Naves Vetusta Oviedo 2 0 0 2 31 80 0,388 0,400 4 0

32º Santiago Caballero Vetusta Oviedo 1 0 0 1 15 40 0,375 2 0

33º Avelino Aller C.A.Oviedo 1 0 0 1 10 40 0,250 2 0

34º Jose Mª Rozada C.A.H. Aviles 2 0 0 2 18 80 0,225 0,250 3 0

35º Ceferino Fernandez Cas. Mieres 1 0 0 1 8 40 0,200 1 0

1207 2474 0,488

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2018 - 19
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